
O prokleté basnířce

Deratizéři

Chtěla bych básně psát
Však nikdo není
Pro koho veršovat
Mý krásný snění

Komu dát svoje JÁ
Do veršů skrytý
Představa příšerná
Když chybí city

Proud hříšných myšlenek
Se mnou si pohrává
Uvnitř i navenek
Marný boj prohrává

Rf.
Prokletá básnířka bloudí tu za noci
„Není mi, nešťastné, není mi pomoci…“
Snad hledá jen veršů pár ztracených v jejich snech
A bloudí v temných zdech…

Smutně se dotýkám
Jen prázdných řádků
Odnikud do nikam
Hledám si zkratku

Jak najít veršů pár
Než slunce vyjde
Chtěla bych mít ten dar
Snad jednou přijde

Rf.
Prokletá básnířka bloudí tu za noci
„Není mi, nešťastné, není mi pomoci…“
Snad hledá jen veršů pár ztracených v jejich snech
A bloudí v temných zdech…

Rf.2
Prokletá básnířka bloudí tu za noci
Kdo potká ji, může jí nešťastné pomoci
Když řekne: „Ty marného tápání teď už nech
Máš verše na svých rtech…“

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

